

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนานอ่างทอง เพื่อแหล่งท่องเที่ยวเชิงอนุรักษ์ โดยปรับปรุงถนนโดยรอบหนานอ่างทอง ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๘๐๐.๐๐ เมตร และงานหินคลุกเสริมผิวทางเดิม มีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑,๐๘๐ ลูกบาศก์เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าชูดอ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและชูดอ 1.1.1.1 งานถางป่าและชูดอ	ตร.ม.	5,400.000	3.70	19,980.00	1.3642	5.04	27,256.71
2	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.10..ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	5,400.000	14.77	79,758.00	1.3642	20.14	108,805.86
3	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	1,080.000	749.62	809,589.60	1.3642	1,022.63	1,104,442.13

ปิยวัฒน์ นาควงศ์

19 พฤศจิกายน 2568 09:52:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนานอ่างทอง เพื่อแหล่งท่องเที่ยวเชิงอนุรักษ์ โดยปรับปรุงถนนโดยรอบหนานอ่างทอง ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๘๐๐.๐๐ เมตร และงานหินคลุกเสริมผิวทางเดิม มีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑,๐๘๐ ลูกบาศก์เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	6.000	2,669.42	16,016.52	1.3642	3,641.62	21,849.73
5	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.65	21.65	1.3642	29.53	29.53
6	3. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	2,100.00	2,100.00	1.3642	2,864.82	2,864.82
รวมราคากลาง								1,265,248.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หอนางทอง เพื่อแหล่งท่องเที่ยวเชิงอนุรักษ์ โดยปรับปรุงถนนโดยรอบหอนางทอง ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๘๐๐.๐๐ เมตร และงานหินคลุกเสริมผิวทางเดิม มีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑,๐๘๐ ลูกบาศก์เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน
------------------------------------	---

ปิยวัฒน์ นาควงศ์
(ปิยวัฒน์ นาควงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย หนูทองแก้ว
(วินัย หนูทองแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชิต หนูคง
(พิชิต หนูคง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยวัฒน์ นาควงศ์

19 พฤศจิกายน 2568